80. Filium suum unigenitum dedit in participa-  
 tionem.  
 81. Latus Filii sui aperuit, et potum dedit  
 mundo.  
 82. Abierunt in gentes Evangelii præcones.  
 83, 84. Quod promiserat Abraham dicens. In  
 fide tua benedicentur omnes gentes \*\*.  
 85. Ex hoc mundo fideles suos liberavit.  
 86. Et sanctos suos in gaudio.  
 87. Æterna refrigeria.  
 88. Sanctorum mansiones.  
 89. In sempiternum permaneant in Dei baptismo.  
 90. Et legem ejus accurate ac diligenter im-  
 pleant.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφὴ περιέχει (6) Ἀλληλουῖα, ὅπερ ἐρμηνεύεται *αἰνεῖτε τὸν ὄντα Θεόν*.

1. Enuntiate ipsi priores vestras actiones, quas  
 in ignorantia commisistis, quoniam bonus est.  
 2. Et indefectibilis misericordia ejus.  
 3, 4. Quis poterit narrare solum beneficentias  
 Domini, quas præbet hominibus, ut audientes lau-  
 dent eum?  
 5. Beati credentes, quod est iudicium, et fa-  
 cientes justitiam, et nocte ac die bonum operantes.

(6) Ἡ διὰ τῆς κιναβάρεως περιέχει.

(7) Ὑμνοῦσιν.

(8) N. 5, Μακάριοι usque ad κρίσις. N. 6. Καὶ  
 νυκτὸς, etc. τὸ ἀγαθόν. Desunt καὶ ποιῦντες δικαιο-  
 σύνην.

6. Memento nostri, Domine, in beneplacito po-  
Puli tui :
7. Visita nos in salutari tuo.
8. Ad videndum in bonitate electorum tuorum,
9. Ad lætandum in lætitia gentis tuæ,
10. Ut lauderis cum hæreditate tua.
11. Peccavimus cum patribus nostris :
12. Injuste egimus, iniquitatem fecimus.
13. Patres nostri in Ægypto non intellexerunt  
mirabilia tua :
14. Non fuerunt memores multitudinis miseri-  
cordiæ tuæ :
15. Et irritaverunt ascendentes in mare Rubrum.
16. Et salvavit eos propter nomen suum :
17. Ut notam faceret potentiam suam.
18. Et increpuit mare Rubrum, et exsiccatum  
est .
19. Et deduxit eos in abyso sicut in deserto,
20. Et salvavit eos de manu odientis [odientium] :
21. Et redemit eos de manu inimicorum.

6. Μνήσθητι ἡμῶν, Κύριε, ἐν τῇ εὐδοκίᾳ τοῦ λαοῦ  
σου .
7. Ἐπίσκεψαι ἡμᾶς ἐν τῷ σωτηρίῳ σου.
8. Τοῦ ἰδεῖν ἐν τῇ χρηστότητι τῶν ἐκλεκτῶν σου,
9. Τοῦ εὐφρανθῆναι ἐν τῇ εὐφροσύνῃ τοῦ ἔθνους σου,
10. Τοῦ ἐπαινεῖσθαι μετὰ τῆς κληρονομίας σου.
11. Ἡμάρτομεν μετὰ τῶν πατέρων ἡμῶν .
12. Ἠνομήσαμεν, ἠδικήσαμεν.
13. Οἱ πατέρες ἡμῶν ἐν Αἰγύπτῳ οὐ συνῆκαν τὰ  
θαυμάσιά σου .
14. Οὐκ ἐμνήσθησαν τοῦ πλήθους τοῦ ἐλέους σου .
15. Καὶ παρεπίκραναν ἀναβαίνοντες ἐν τῇ Ἐρυθρᾷ  
θαλάσῃ.
16. Καὶ ἔσωσεν αὐτοὺς ἐνεκεν τοῦ ὀνόματος αὐτοῦ .
17. Τοῦ γνωρίσαι τὴν δυναστείαν αὐτοῦ.
18. Καὶ ἐπετίμησε τῇ Ἐρυθρᾷ θαλάσῃ, καὶ ἐξη-  
ράνηθ᾽ .
19. Καὶ ὠδήγησεν αὐτοὺς ἐν ἀβύσσῳ ὡς ἐν ἐρήμῳ.
20. Καὶ ἔσωσεν αὐτοὺς ἐκ χειρὸς μισούντος .
21. Καὶ ἔλυτρώσατο αὐτοὺς ἐκ χειρὸς ἐχθρῶν.